

Jens Bjerg Holding ApS

Henrik Hertz Vej 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42398799

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

Dirigent:

Jens Bjerg

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jens Bjerg Holding ApS
Henrik Hertz Vej 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42398799

Regnskabsår 01.01.2022 31.12.2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 kan betegnes som forventet.
Der forventes et lignende resultat i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2022

Noter		2022	2021
	Bruttoresultat	-6.251	-9.224
1	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	-6.251	-9.224
2	Finansielle indtægter	150.000	0
3	Finansielle omkostninger	<u>-822</u>	<u>-1.675</u>
	Ordinært resultat før skat	142.927	-10.899
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>142.927</u>	<u>-10.899</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	
	Overført resultat	<u>42.927</u>	
	I alt	<u>142.927</u>	

Balance pr. 31. december 2022

		2022	2021
	AKTIVER		
4	Kapitalinteresser	<u>533.333</u>	<u>533.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>533.333</u>	<u>533.333</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>533.333</u>	<u>533.333</u>
	Tilgodehavende hos kapitalinteresser	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.666</u>	<u>10.666</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.666</u>	<u>10.666</u>
	Likvide beholdninger	<u>350.600</u>	<u>212.490</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>361.266</u>	<u>223.156</u>
	AKTIVER I ALT	<u>894.599</u>	<u>756.489</u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
PASSIVER		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	707.081	664.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	877.081	734.154
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Gæld til kapitalinteressere	9.850	11.730
Anden gæld	7.668	10.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.518	22.335
GÆLD I ALT	17.518	22.335
PASSIVER I ALT	894.599	756.489

Egenkapitaloppgørelse pr. 31. december 2022

	Primo	Afgang	Tilgang	Ultimo
Selskabskapital	70.000			70.000
Overført resultat	664.154		42.927	707.081
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u></u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital ialt	<u>734.154</u>	<u>0</u>	<u>142.927</u>	<u>877.081</u>

Noter

2022 2021

1 **Personaleomkostninger**

Selskabet udbetaler ikke løn, men direktionen er eneste beskæftigede ligesom i tidligere år.

Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
------------------------------	---	---

2 **Finansielle indtægter**

Udbytte fra Iris Group ApS	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>

3 **Finansielle omkostninger**

Bank	822	1.423
Rentetillæg selskabsskat m.v.	0	252
	<u>822</u>	<u>1.675</u>

4 **Kapitalinteresse**

Navn	Iris Group ApS
Hjemsted	København
Ejerandel	33%
Pålydende	70.000
Anskaffelsessum	533.333

5 **Pantsætninger**

Der er ikke foretaget pantsætninger.

6 **Eventualforpligtelser**

Der er ikke eventualforpligtelser.